

Retail Partner Danmark ApS

Vandtårnsvej 62 A, 4. sal., 2860 Søborg

CVR-nr. 32 31 77 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2020.

Frode Telstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Retail Partner Danmark ApS Vandtårnsvej 62 A, 4. sal. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 32 31 77 74
	Stiftet: 26. marts 2013
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frode Telstad Kristian Dyresberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i distribution, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.077 t.kr. mod 2.362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	13.564.146	14.191.749
1 Personaleomkostninger	-9.481.702	-10.383.169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-927.959</u>	<u>-127.038</u>
Driftsresultat	3.154.485	3.681.542
Andre finansielle indtægter	16.145	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-443.174</u>	<u>-634.189</u>
Resultat før skat	2.727.456	3.047.353
3 Skat af årets resultat	<u>-650.127</u>	<u>-685.770</u>
Årets resultat	<u>2.077.329</u>	<u>2.361.583</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	<u>577.329</u>	<u>861.583</u>
Disponeret i alt	<u>2.077.329</u>	<u>2.361.583</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	3.200.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200.000</u>	<u>0</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.254	199.214
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.254</u>	<u>199.214</u>
6 Deposita	269.711	269.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>269.711</u>	<u>269.711</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.540.965</u>	<u>468.925</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.258.556	15.755.064
Varebeholdninger i alt	<u>15.258.556</u>	<u>15.755.064</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.381.993	14.424.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	294.030	10.062
Udskudte skatteaktiver	24.000	9.435
Tilgodehavende selskabsskat	179.700	294.030
Andre tilgodehavender	298.789	632.046
Tilgodehavender i alt	<u>18.178.512</u>	<u>15.369.690</u>
Likvide beholdninger	668.612	2.100.889
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.105.680</u>	<u>33.225.643</u>
Aktiver i alt	<u>37.646.645</u>	<u>33.694.568</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	3.031.208	2.453.879
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	4.611.208	4.033.879
Gældsforpligtelser		
10 Anden gæld	316.293	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	316.293	0
Gæld til pengeinstitutter	5.892.611	1.896.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.384.581	22.513.623
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.098.875	3.000.000
Gæld til associerede virksomheder	349.623	349.623
Anden gæld	2.993.454	1.900.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.719.144	29.660.689
Gældsforpligtelser i alt	33.035.437	29.660.689
Passiver i alt	37.646.645	33.694.568
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.362.697	9.336.269
Pensioner	1.027.498	963.091
Andre omkostninger til social sikring	91.507	83.809
	<u>9.481.702</u>	<u>10.383.169</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	162.903	146.613
Andre finansielle omkostninger	280.271	487.576
	<u>443.174</u>	<u>634.189</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	630.300	695.970
Årets regulering af udskudt skat	-14.565	-10.200
Andre skatter	34.392	0
	<u>650.127</u>	<u>685.770</u>
4. Goodwill		
Tilgang i årets løb	4.000.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-800.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-800.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.200.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	618.011	595.906
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>22.106</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>618.011</u>	<u>618.012</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-418.798	-291.760
Årets afskrivninger	<u>-127.959</u>	<u>-127.038</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-546.757</u>	<u>-418.798</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>71.254</u>	<u>199.214</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	<u>269.711</u>	<u>269.711</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>269.711</u>	<u>269.711</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>269.711</u>	<u>269.711</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.453.879	1.592.296
Årets overførte overskud eller underskud	<u>577.329</u>	<u>861.583</u>
	<u>3.031.208</u>	<u>2.453.879</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.500.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
10. Anden gæld		
Andre skyldige poster	<u>316.293</u>	<u>0</u>
	<u>316.293</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>316.293</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement og afgivne betalingsgarantier på 823 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	15.259 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	17.382 t.kr.
Driftsmidler og inventar	71 t.kr.
Goodwill	3.200 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet betalingsgaranti på 823 t.kr. overfor leverandører.

Selskabet har indgået operationelle leasing- og huslejekontrakter med en samlet forpligtelse på 1.640 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FATE Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
